
Zuständiger Zuchtverband: Pferdezuchtverband Baden-Württemberg e.V.

Prüfungsort: St. Märgen

Prüfungsdatum:

Anzahl Pferde/Ponys in der Prüfung: 7 (davon 2 Pferd(e)/Pony(s) ausgefallen)

Endnote Platz
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8,80 8,50 8,60 8,60 7,60 7,60 7,90 7,70 7,80 8,20 7,20 8,30 8,62 7,83 7,75 8,09

0,24 0,63 0,37 0,58 0,66 0,37 0,58 0,68 0,75 0,60 0,40 0,87 0,36 0,59 0,53 0,39

 E R G E B N I S - L I S T E 

EVI Feldprüfung für Hengste, Stuten und Wallache - Zuchtrichtung Ziehen/Fahren (Schwachholz/Zugschlitten)

Einzelnoten des Leistungstests
Endnoten der 

Merkmalsblöcke
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7,50 7,50
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9,00
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8,00

8,00

6,508,50
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7,50

7,507,50
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8,00
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8,00

8,50 9,00 8,50

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel

Standardabweichung

16.09.2021

9,009,00 9,00

9,00

9,00

7,50

DE 473730342218 Feldsee

Ifenja

Schwarzwälder Kaltblut

Feine Rosenfee

Roter MilanDE 473730277518

Schwarzwälder Kaltblut

Elana

FalkensteinDE 473730090218

Schwarzwälder Kaltblut

Anja

Dexter

Schwarzwälder Kaltblut

DE 473730262618

Markus 9,008,00

7,96

6,888,64

7,63

9,00

6,50

7,50 7,50

7,008,50

8,50

7,95

9,00 8,25

7,50

8,50 7,50

7,00 8,508,507,00 8,50

8,00 9,008,50 8,50

7,50

6,50 7,507,00 7,00

8,639,00

7,50

7,56

8,16

7,76

8,28

8,66

7,40

6,90

8,258,61

8,89 7,75 8,25

Kalina

DE 473730403118

Schwarzwälder Kaltblut


